
                               令和３年１０月２６日 

 

第１学年保護者 様 

 

 

ふじみ野市立福岡中学校 

                         校 長  山 崎 直 樹 

 

 

第１学年保護者会の開催について 

 

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、下記により保護者会を開催いたします。今回は本校体育館の改修工事と新型

コロナウイルス感染防止に伴い、オンラインでの開催といたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、皆様方のご出席をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年１１月２６日（金） １５：３０～１６：１５ 

                    

２ 方 法   YouTube LIVEによるオンライン開催 

 

３ 場 所   各ご家庭等から参加・視聴 

                    

４ 内 容  （１）２学期の学習、生活について 

（２）冬休みの過ごし方について 

       （３）その他 

 

５ その他  （１）URL等の詳細は後日学校メールにてお知らせいたします。 

       （２）当日はメールに記載された URLから YouTubeで保護者会を 

ご視聴ください。なお、LIVEで配信いたしますので、後日の 

視聴はできません。ご了承ください。 

（３）資料は事前に生徒を通して配付いたします。 

       （４）今回は学年保護者会のみ配信し、学級懇談は実施いたしません

ので、ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


